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SP ZOZ ZSM ZP/32.2/2019 

Chorzów, dnia 16.07.2019 r.  
 
 
Szanowni Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych 

równowartości kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych 
w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa wyposażenia 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na pakiety”, nr sprawy: SP ZOZ ZSM ZP/32/2019 

 
 
 
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący 
Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza 
poniżej treść pytań i udziela odpowiedzi. 
 
 
Pytanie nr 1: Pakiet nr 12 – szafki przyłóżkowe ze stolikiem (11 sztuk)  

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z podwójnymi kołami o średnicy 50 mm 
blokowanymi indywidualnie hamulcami umieszczonymi nad kołami? 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach: 
- szerokość całkowita 51,5 cm, 
- głębokość całkowita 40,5 cm, 
- wysokość 84,0 cm, 
- wymiary blatu bocznego 59,0 x 34,0 cm, 
- zakres regulacji wysokości blatu bocznego 74,0 – 104 cm. 

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia na boku szafki uchwytu poziomego w sytuacji, 
gdy zamontowane na blacie głównym stalowe relingi stanowią nie tylko ochronę przed zsuwaniem się 
przedmiotu, ale także pełnią funkcję wygodnych uchwytów do przetaczania? 

Odpowiedź nr 1:  
Ad. 1 Zamawiający oczekuje zaoferowania szafki z kołami opisanymi w poz. 3, jak i blokadą kół zgodną z opisem 
w poz. 2 załącznika nr 2 SIWZ – OPZ. 
Ad. 2  W ocenie Zamawiającego szafka o proponowanych przez Wykonawcę wymiarach jest za niska do łóżek 
ortopedycznych. Zamawiający oczekuje dostarczenia szafki o parametrach zgodnych z podanymi w poz. 3 OPZ – 
załącznik nr 2 do SIWZ.  
Ad. 3 Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące uchwytów ujęte w poz. 12 OPZ – załącznik nr 2 do SIWZ.  
 
Pytanie nr 2: Pakiet nr 10 - Chłodziarka do przechowywania leków (1 sztuka dla oddział ortopedii) 

Pyt. 1 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chłodziarki o pojemności użytkowej 194 L ? 
Pyt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o poziomie hałasu 56 dB ? 
Pyt. 3 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych (SxGxW) 575*640*152
2 mm? 

Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania chłodziarki o wymiarach zewnętrznych W: 120÷140 cm, S: 48÷61 
cm, G: 50÷64 cm. Zamawiający rezygnuje z określania parametru ujętego w poz. 5 - pojemność chłodziarki. 
Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące głośności urządzenia – poz. 8 poziom hałasu.    
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ -  OPZ w zakresie pakietu nr 10 - Chłodziarka do przechowywania 
leków (1 sztuka dla oddział ortopedii). 
 
Pytanie nr 3: dotyczy: 
Pakietu nr 4 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (4 sztuki dla oddziału chirurgicznego), 
Pakietu nr 5 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (5 sztuk dla oddziału neurologicznego),  
Pakietu nr 6 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla dorosłych (2 sztuki dla oddziału chirurgicznego), 
Pakietu nr 12 - Szafki przyłóżkowe ze stolikiem przyjaciel dla dorosłych (11 sztuk dla oddział ortopedii).  
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
 
 
 



 

 

 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostawy w dłuższym terminie niż wskazano pierwotnie w SIWZ, lecz 
maksymalnie do 8 tygodni dla dostawy wyposażenia ujętego w pakiecie nr 4, nr 5, nr 6 i nr 12.  
Zamawiający modyfikuje SIWZ jak wskazano poniżej oraz dokonuje zmiany w opisie kryterium oceny ofert „Kryterium 

- Termin realizacji” dla pakietów nr 4, nr 5, nr 6 i nr 12.  

Modyfikacja SIWZ: 
 
Pkt. 3 SIWZ - TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Zmianie ulega treść pkt 3.1, który otrzymuje nowe, aktualne brzmienie dla pakietu: 
nr 4 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (4 sztuki dla oddziału chirurgicznego), 
nr 5 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (5 sztuk dla oddziału neurologicznego),  
nr 6 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla dorosłych (2 sztuki dla oddziału chirurgicznego), 
nr 12 - Szafki przyłóżkowe ze stolikiem przyjaciel dla dorosłych (11 sztuk dla oddział ortopedii).  
„Dostawa i uruchomienie przedmiotu: od dnia zawarcia umowy do maksymalnie 8 tygodni, który jest 
nieprzekraczalnym terminem dostawy.” 
 
Dla pozostałych pakietów treść nie ulega zmianie.  
 
Pkt 13. SIWZ - OPIS  KRYTERIÓW, KTÓRYMI  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ  ZAMAWIAJĄCY  PRZY  WYBORZE  
OFERTY 
Zmianie ulega treść opisu „Kryterium - Termin realizacji”, który otrzymuje nowe, aktualne brzmienie dla 
pakietu: 
nr 4 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (4 sztuki dla oddziału chirurgicznego), 
nr 5 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (5 sztuk dla oddziału neurologicznego),  
nr 6 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla dorosłych (2 sztuki dla oddziału chirurgicznego), 
nr 12 - Szafki przyłóżkowe ze stolikiem przyjaciel dla dorosłych (11 sztuk dla oddział ortopedii).  
 
„Kryterium - Termin realizacji   
Punkty za kryterium Termin realizacji  (Pt) zostaną przyznane w następującej skali: 
- realizacja do 1 tygodnia  – 20 punktów  
- realizacja do 2 tygodni    – 15 punktów 
- realizacja do 3 tygodni    – 10 punktów 
- realizacja do 4-5 tygodni – 5 punktów 
- realizacja do 8 tygodni – 0 punktów 
Wykonawca zobowiązany jest zaoferować termin dostawy w formularzu ofertowym.  
Termin realizacji wynoszący 1 tydzień rozumiany jest jako 7 kolejnych dni kalendarzowych liczonych od dnia następnego 
po dniu zawarcia umowy.  
Maksymalny termin realizacji to 8 tygodni licząc od dnia następnego po dniu zawarcia umowy czyli 56 dni 
kalendarzowe.   
Oferta w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 20 punktów.” 
 
Dla pozostałych pakietów treść nie ulega zmianie.  
 
W odniesieniu do dokonanej zmiany SIWZ Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ – 
„Formularz ofertowy” gdzie wprowadzono zmianę w pkt. 9.  
Złożenie oferty na pierwotnym „Formularzu ofertowym” ujętym w SIWZ (nie zawierającym modyfikacji) nie zostanie 
uznane za błąd.  
Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP.  
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